
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 012/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/11/2023 17/10/2023 17/10/2023 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2023.13.352PA
LOCAL DE ABERTURA

Site do Compras Governamentais - www.comprasgovernamentais.gov.br.
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (AR CONDICIONADO).

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCO ANTÔNIO MIRANDA FERREIRA

Responsável pela Informação BÁRBARA WON HELD MARTINS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital 012/2023 pdf

Aviso de licitação fracassada pdf

Instituto de Previdência de Rio das Ostras
, - - CEP: - - Ostras\RJ

CNPJ: . . / - - Tel: - Site:

, - - CEP: - - Ostras\RJ

https://www.transparencia.ostrasprev.rj.gov.br/licitacoes/121

Emitido: 29/04/2024 02:25:33


